
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 777 543 478obchod@day-spa.cz        


                            
                

                	
                            DAY Spa Shop SK
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            FAQ - Časté dotazy
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Vrácení a reklamace zboží
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Day Spa Shop]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akce	[image: Výprodej - zachraň produkt]
Výprodej - zachraň produkt
                        

	[image: Výhodné sety a balíčky]
Výhodné sety
                        

	[image: Balíčky Healing Nature]
Balíčky Healing Nature
                        



	Novinky
	Potraviny a koření	[image: Koření a ochucovadla]
Koření a ochucovadla
                                                    	
                                        
                                            Koření,                                    
	
                                        
                                            Tekutá dochucovadla a marinády                                    


                        

	[image: Přepuštěné máslo Ghí (Ghee)]
Ghí
                        

	[image: Oleje a octy]
Oleje a octy
                                                    	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Octy                                    


                        

	[image: Rýže, těstoviny, luštěniny]
Rýže, luštěniny, těstoviny
                                                    	
                                        
                                            Rýže,                                    
	
                                        
                                            Luštěniny,                                    
	
                                        
                                            Těstoviny                                    


                        

	[image: Rostlinné proteiny a kaše]
Rostlinné proteiny a kaše
                        

	[image: Mouky, strouhanky a zahušťovadla]
Mouky, strouhanky a zahušťovadla
                                                    	
                                        
                                            Mouky,                                    
	
                                        
                                            Strouhanky,                                    
	
                                        
                                            Zahušťovadla                                    


                        

	[image: Semínka]
Semínka
                        

	[image: Sladkosti]
Sladkosti
                                                    	
                                        
                                            Ovesné,                                    
	
                                        
                                            RAW,                                    
	
                                        
                                            Ořechové                                    


                        

	[image: Žvýkačky, bonbony, lízátka]
Žvýkačky a bonbony
                                                    	
                                        
                                            Žvýkačky,                                    
	
                                        
                                            Bonbony,                                    
	
                                        
                                            Lízátka                                    


                        

	[image: Čavanpraš (Chyawanprash)]
Čavanpraš
                        



	Nápoje	[image: Čaje]
Čaje
                                                    	
                                        
                                            Podle druhu,                                    
	
                                        
                                            Podle funkce,                                    
	
                                        
                                            Podle složení,                                    
	
                                        
                                            Podle balení,                                    
	
                                        
                                            Podle určení,                                    
	
                                        
                                            Podle obsahu kofeinu,                                    
	
                                        
                                            Podle způsobu pěstování,                                    
	
                                        
                                            Podle země původu,                                    
	
                                        
                                            Podle značek                                    


                        

	[image: Káva]
Káva
                                                    	
                                        
                                            Zelená,                                    
	
                                        
                                            Instantní                                    


                        

	[image: Instantní nápoje]
Instantní nápoje
                        

	[image: Aloe vera]
Aloe vera
                        

	[image: Energetické nápoje]
Energetické nápoje
                        



	Doplňky stravy	[image: Zažívaní, trávení a hubnutí]
Zažívání, trávení a hubnutí
                                                    	
                                        
                                            Játra a žlučník,                                    
	
                                        
                                            Hubnutí,                                    
	
                                        
                                            Trávení,                                    
	
                                        
                                            Detoxikace organismu                                    


                        

	[image: Doplňky stravy pro močové cesty]
Močové cesty
                        

	[image: Doplňky stravy pro imunitu]
Imunita
                                                    	
                                        
                                            Dýchací cesty                                    


                        

	[image: Srdce a cévy]
Srdce a cévy
                                                    	
                                        
                                            Srdce a cévy,                                    
	
                                        
                                            Cholesterol                                    


                        

	[image: Paměť a soustředění]
Paměť a soustředění
                        

	[image: Doplňky stravy pro spánek, nervy a stres]
Spánek, nervy a stres
                        

	[image: Klouby, kosti a svaly]
Klouby, kosti a svaly
                                                    	
                                        
                                            Klouby,                                    
	
                                        
                                            Kosti,                                    
	
                                        
                                            Svaly                                    


                        

	[image: Doplňky stravy pro ženy]
Pro ženy
                                                    	
                                        
                                            Na hubnutí                                    


                        

	[image: Doplňky stravy pro muže]
Pro muže
                        

	[image: Doplňky stravy pro vlasy, nehty a kůži]
Vlasy, nehty a kůže
                                                    	
                                        
                                            Vlasy,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny pro kůži                                    


                        

	[image: Chyawanprash]
Chyawanprash
                        



	Kosmetika	[image: Péče o vlasy]
Péče o vlasy
                                                    	
                                        
                                            Šampony,                                    
	
                                        
                                            Výživa na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Barvy na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Růžová voda                                    


                        

	[image: Péče o pleť]
Péče o pleť
                                                    	
                                        
                                            Péče o rty,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje,                                    
	
                                        
                                            Růžová voda                                    


                        

	[image: Péče o tělo]
Péče o tělo
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Tělová mléka,                                    
	
                                        
                                            Mýdla,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Tělové a masážní oleje,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele,                                    
	
                                        
                                            Masti a krémy,                                    
	
                                        
                                            Henna na tělo                                    


                        

	[image: Péče o zuby]
Péče o zuby
                                                    	
                                        
                                            Zubní pasty,                                    
	
                                        
                                            Zubní kartáčky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky zubní péče                                    


                        

	[image: Detoxikační náplasti]
Detoxikační náplasti
                        

	[image: Shuya intimní hygiena]
Intimní hygiena
                        



	Aromaterapie	[image: Aromalampy a difuzéry]
Aroma lampy a difuzéry
                                                    	
                                        
                                            Aroma difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Aroma lampy                                    


                        

	[image: Esenciální oleje]
Esenciální oleje
                        

	[image: Inhalátory]
Inhalátory
                                                    	
                                        
                                            Nosní                                    


                        

	[image: Vonné tyčinky]
Vonné tyčinky
                                                    	
                                        
                                            Indické,                                    
	
                                        
                                            Japonské,                                    
	
                                        
                                            Stojany a držáky                                    


                        



	Ostatní	[image: Elektrické solné lampy]
Solné lampy
                        

	[image: Knihy]
Knihy
                        

	[image: Šungit]
Šungit
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	Blog	[image: Recepty]
Recepty
                        

	[image: Ájurvéda - věda o životě]
Ájurvéda - věda o životě
                        

	[image: Herbář]
Herbář
                        

	[image: Životní styl]
Životní styl
                        

	[image: Kosmetika]
Kosmetika
                        

	[image: Soutěže]
Soutěže
                        



	Hodnocení obchodu
	Značky	Aleo
	ALTEVITA
	Ayusri
	Baraka
	Boro Plus
	Cocomate
	Craft House
	Dabur
	Day Spa
	Dictamus
	English Tea Shop
	Farcom
	Five Fives
	Flute
	Green Trend
	Gustée
	Healing Nature
	Herbal Hills
	Himalaya
	Chikuseiko
	Imis
	India gate
	Kaalar
	Knossos
	LINK
	Ma Baker
	Meke
	Minos
	Musó
	Natural Products
	Nature's Answer
	NeoVeda
	Neuvedeno
	Organic Wellness
	Papoutsanis
	Pukka Herbs
	RAMDAM
	Salva Noni
	Samley
	Sattva
	Shalamar Foods
	Shoti Maa
	Shuya Health
	Siddhalepa
	SIG
	Swagat
	Tarika
	TOMCHAi
	TRS
	Vlčí Mák
	Znayn





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Error 404

            
                Ztratilo se mi 404 bambusových výhonků. 

Co teď?

 

Mít dál hlad. :(                                                       Najít dobroty na hlavní stránce. :)

 

 

[image: sad-panda]

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Day Spa Shop]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Slíbené pokračování jarní očisty pro začátečníky🌸]

                    
            
                            [image: Naše ghí a kokosový olej ve Velikonočním kabátku🐣🌼.]

                    
            
                            [image: 🐣🤍]

                    
            
                            [image: Podle tradic by sladký beránek neměl chybět na žádném velikonočním stole. Tradičně se peče na Bílou sobotu, aby byl dobře...]

                    
            
                            [image: 🌸První část: Průvodce jarním čistěním🌸]

                    
            
                            [image: V ájurvédě se metoda škrábání či čištění jazyka využívá každodenně už tisíce let a patří k jejím základům a to právě díky...]

                    
            
                            [image: Jakému čaji dáváte přednost vy? Ať už nedáte dopustit na černý či zelený čaj nebo raději sáhnete po tom ovocném, věřte, že...]

                    
            
                            [image: Když všichni kolem padají na nachlazení, je čas na samahan - osvědčeného pomocníka při posilování imunity a boji s...]

                    
            
                            [image: POSTUP PŘÍPRAVY: 👨🍳 1️⃣V hrnci na přepuštěném másle zpěňte nadrobno nasekanou cibuli – cca 5 minut. Přidejte nakrájenou...]

                    
            
                            [image: Znáte tyto svačinkové taháky?🫢😍 v každém dílu najdete 40 jednoduchých a rychlých zdravých receptů.✍️ #tipy #svaciny...]

                    
            
                            [image: Na našem blogu máme článek o stresu, kde si můžete přečíst, co stres vlastně je, co ho způsobuje a jak mu předcházet - tak...]

                    
            
                            [image: Ájurvéda zdůrazňuje harmonii mezi tělem, myslí a duší. Přineste do svého života klid a energii pomocí ájurvédských...]

                    
            
                            [image: Málokdo dbá o své oči, dokud není pozdě. Proto máme pár tipů, jak se o ně lépe starat. 👀🧡 #zdravi #pece #selfcare #inspo...]

                    
            
                            [image: Pár tipů na pohodovější cestování letadlem✈️🧳 #travel #cestovani #tipy #ajurveda #ayurveda #trendingreels #trending]

                    
            
                            [image: Postup přípravy tahini pasty je velmi jednoduchý: 1️⃣Nejdříve opražte sezamová semínka na oleji. Doba pražení je zhruba 3...]

                    
            
                            [image: ⬇️⬇️⬇️ Aby doplněk správně fungoval, je vhodné ho začít užívat alespoň 2-3 měsíce před nástupem sezónních alergií. 🌾🗣️...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Day Spa Shop




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        O nákupu

    	DAY Spa Shop SK
	Kontakty
	Doprava a platba
	FAQ - Časté dotazy
	GDPR
	Obchodní podmínky
	Vrácení a reklamace zboží



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        O nás

                    
                                
                Affiliate program

                                            

                    
                                
                Cesta recenzí

                                            

                    
                                
                Podporujeme Mary's Meals

                                            

                    
                                
                Proč nakoupit právě u nás?

                                            

                    
                                
                Spolupráce s influencery a blogery

                                            

                    
                                
                Velkoobchodní nabídka

                                            

                    
                                
                Zdravé dárky k vašemu nákupu!

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Day Spa Shop. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            






Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Přijměte cookies pro pohodlné prohlížení našich stránek. 

Cookies nám umožňují vylepšovat funkčnost, výkon i použitelnost webu, díky čemuž se Vám bude web dobře používat.

Souhlas s využíváním cookies udělíte kliknutím na "Přijmout". Více informací zde.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    